Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ)

Великий Новгород

09 августа 2021 г. ПРИКАЗ № 422

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих
абитуриентов на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приёма (с
назначением стипендии):

§1
Направление подготовки 44.04.01 Педагогическое образование
Профиль Образовательный менеджмент
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Никандрова Александра Валерьевна На общих основаниях 101
2 Давыдова Анна Михайловна На общих основаниях 100
3 Тарвердиева Гюнай Камал кызы На общих основаниях 100
4 Гридина Елена Николаевна На общих основаниях 99
5 Иванова Юлия Николаевна На общих основаниях 99
6 Плотникова Ника Андреевна На общих основаниях 99
7 Пахомов Алексей Геннадьевич На общих основаниях 98
8 Семенова Екатерина Витальевна На общих основаниях 98
9 Меликов Дмитрий Александрович На общих основаниях 95
10 Рутковская Анна Борисовна На общих основаниях 95
11 Зимнева Светлана Николаевна На общих основаниях 94
12 Салоникова Алена Викторовна На общих основаниях 94
13 Евтушенко Александр Иванович На общих основаниях 92
14 Синюков Александр Сергеевич На общих основаниях 92
15 Виноградова Ксения Владиславовна На общих основаниях 89

§2
Направление подготовки 51.04.01 Культурология
Профиль Гуманитарная урбанистика
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Очная
Срок обучения 2 года

1 Широкова Ольга Владимировна На общих основаниях 103
2 Петров Алексей Михайлович На общих основаниях 96
3 Григорьева Любовь Александровна На общих основаниях 93
4 Шарапова Елизавета Андреевна На общих основаниях 85
5 Антонов Игорь Константинович На общих основаниях 82
6 Косарева Елизавета Сергеевна На общих основаниях 75

И. о.ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

Ю.С.Боровиков

А.В.Пермяков

Ю.В.Данейкин